РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от   «21» февраля  2017 г.  №186
              с. Кетово

О признании утратившими силу некоторых
решений Кетовской районной Думы
В соответствии с п. 1 ст. 48  Федерального закона от 6  июля 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п. 8 ст. 6  Устава муниципального образования Кетовского района  Кетовская районная Дума  РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Кетовской районной Думы:
- от 27 ноября 2013 г. №313 «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей на должностях муниципальной службы в Кетовском районе»;

- от 26 февраля 2014 г.№330 «О внесении изменений в решение Кетовской районной Думы от 27 ноября 2013 г. №313 «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей на должностях муниципальной службы в Кетовском районе»;

- от 27 мая 2009 г. №468 «О принятии Положения о порядке работы «Телефона доверия».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кетовского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела Администрации Кетовского района Григорьеву М.М.

Глава Кетовского района

            А.В. Носков
Председатель районной Думы

            В.Н. Корепин
Исп. Юрченко А.А.
Тел: 2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)
1
2